
令和 6年 4月吉日 

公 認 審 判 員  各 位 

 

石川県バドミントン協会 審判委員会 

 

令和６年度開催大会への審判員協力依頼及び調査について 

 

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本協会の運営に対しご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ご承知の通り、大会の円滑な運営には多くの公認審判員の皆様のご協力が必要となります。 

また、本協会では、別紙案内の大会を「公認審判員派遣事業大会」として、毎年、年１回以上の審

判協力を頂いた方々に対し、公認審判員資格を更新する際の更新料を半額助成させていただいてお

ります。（半額助成の時期につきましては更新該当年度の翌年度初旬（4月～5月頃）に該当者の方

へご連絡させていただいております）。 

つきましては、ご多忙な折とは存じますが、別紙案内の大会におきまして、是非審判の御協力をい

ただけますと幸いに存じます。 

 

回答方法は２種類あります。 ※ ぜひ複数回のご協力をお願い申し上げます。 

① 同封の返信はがきに必要事項をご記入のうえ、期日までに返信して下さい。 

 

② または、右記ＱＲコードを携帯電話等で読み取ると、フォームが開きます。

そこから必要事項を入力し回答して下さい。 

おって、正式に審判をお願いする公認審判員の方には、回答を得た後に調整し、

該当大会の約１ヶ月前にご案内（委嘱状を送付）をさせていただきます。 

 

記 

 

１ 協力依頼大会 別紙１参照 

２ そ の 他 大会の内容は別紙１をご覧ください。 

当日は昼食もご準備いたします。 

審判謝金（１日）は、３級：３，０００円、２級以上：５，０００円 

を予定しています。 

大会前には事前講習（当日ミーティング）も実施いたします。 

調査回答後に都合により協力ができなくなった場合には、直ちに下記３ 

の「連絡先アドレス」までご連絡ください。 

ご不明な点がございましたら、担当（村戸）までご連絡ください。 

３ 連絡先アドレス：ishibadoshinpan@yahoo.co.jp 
 

＊恐れ入りますが、同封の返信はがきか、

ＱＲコードにて５月１７日（金）までにご

回答ください。 

 

問合先 

石川県バドミントン協会 審判委員会 

E-Mail：ishibadoshinpan@yahoo.co.jp 

担当 村戸 090-3769-1578 

mailto:ishibadoshinpan@yahoo.co.jp
mailto:ishibadoshinpan@yahoo.co.jp

